
Contacto

Teléfono 957160425
Fax 957160426
Correo Electrónico informatica@montoro.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(14600) Montoro España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 7125/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 13:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montoro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.montoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial del uso privativo del bien de dominio público sito en el Plano
de la Feria de la localidad de Montoro (Córdoba) para la instalación y explotación de la caseta municipal
de juventud en las Ferias de los años 2024 y 2025 en Honor a la Patrona de Montoro Ntra. Sra. del
Rosario, mediante procedimiento abierto, tramitación urgente y un único criterio de adjudicación

Concesión demanial del uso privativo del bien de dominio público sito en el Plano de la Feria de la localidad deDescripción 
Montoro (Córdoba) para la instalación y explotación de la caseta municipal de juventud en las Ferias de los años 2024 y
2025 en honor a la Patrona de Montoro Ntra. Sra. del Rosario, mediante procedimiento abierto, tramitación urgente y un
único criterio de adjudicación
Valor estimado del contrato 440,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 440,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 440,4 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

http://www.montoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPwRlVVkUWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.501 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.005,55 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA DEL CARMEN MALBO VELASCO
NIF ***5637**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Coracha 39
(14600) Montoro España

Contacto

Teléfono 618066848
Correo Electrónico maikamalbo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.005,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.005,55 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta para este ayuntamiento.
Fecha del Acuerdo 16/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efecturará no más tarde de los 8 días hábiles siguientes a aquel que se
realice la notificación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 2 %

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 4 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1144af4e-dac5-4080-9456-e27b3177c3a7


Lugar

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(14600) MONTORO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 31/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Contacto

Teléfono +34 957160425
Correo Electrónico notifica@montoro.es

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA,1
(14600) MONTORO España

AYUNTAMIENTO DE MONTORO
Sitio Web https://www.montoro.es/sede

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto, tramitación urgente y un único criterio de adjudicación.
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del canon mínimo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ClhdQgex8wycCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014006280 |  2024-000893418 | Mon, 19 Aug 2024 13:02:14:167 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154086362705729539208408818204570576621 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://www.montoro.es/sede
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ClhdQgex8wycCF8sV%2BqtYA%3D%3D

